
1

NAUDOJIMO VADOVAS

Smart WiFi vožtuvo valdiklis L3

Jums reikės „Nous Smart Home“ programos. Nuskaitykite QR kodą arba atsisiųskite jį iš tiesioginės
nuorodos

 

Apie valdiklį

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart


2

 

Kaip įdiegti

Ant vandens arba dujų vamzdžio / vožtuvo sumontuokite tvirtinimo laikiklį1.
Padėkite išmanųjį valdiklį virš vožtuvo ir įsitikinkite, kad valdiklio velenas yra tiesiai vienoje2.
linijoje su vožtuvo rankenos ašimi
Priveržkite varžtus abiejuose tvirtinimo laikiklio galuose (įsitikinkite, kad vožtuvo valdiklio3.
veleno centras yra toje pačioje ašyje kaip 
ir vožtuvo centrinis velenas, kitaip vožtuvas negali būti visiškai uždarytas ir atidarytas)
Po to galite rankiniu būdu patraukti sankabos žiedą žemyn ir patikrinti, ar vožtuvas atsidaro ir4.
užsidaro
Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio5.

Kaip prisijungti ir naudoti

Įsitikinkite, kad LED indikatorius greitai mirksi. Jei ne, palaikykite maitinimo mygtuką 51.
sekundes, kol pradės mirksėti šviesos diodas
atidarykite programą „Nous Smart Home“.2.
paspauskite +, kad pridėtumėte įrenginį3.
pasirinkite vožtuvo valdiklį iš jungiklių katalogo (arba taip pat galite naudoti automatinį4.
nuskaitymą)
patvirtinkite, kad lemputė mirksi5.
užpildykite savo WiFi duomenis (tik 2,4 GHz) ir pradėkite ryšį6.
po susiejimo išmanusis vožtuvas yra paruoštas naudoti.7.

Patarimai

- Norėdami iš naujo nustatyti įrenginį – paspauskite ir palaikykite maitinimo mygtuką 5 sekundes, kol
pradės mirksėti šviesos diodas (įrenginys paruoštas vėl susieti)



3

- Jei nėra WiFi - trumpai paspaudus maitinimo mygtuką, atidaromas ir uždaromas vožtuvas, jei reikia.

- Jei nėra jėgos - patraukite sankabos žiedą žemyn ir atidarykite arba uždarykite vožtuvą rankiniu
būdu

- Kad vožtuvas laikui bėgant nesustingtų, rekomenduojame suplanuoti paprastą uždarymo seką kelis
kartus per mėnesį.


